
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op de bepalingen in de Gemeentewet, de Verordening op de raadscommissie; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
tot plaatsvervangend lid van de raadscommissie te benoemen: 
 
de heer G. Bergman wonende te Haren 
de heer J.H. Kolkman wonende te Glimmen 
de heer S.A.L. Dellebarre wonende te Haren 
de heer A. Bergsma wonende te Haren 
 
Haren, 25 maart 2013 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.H. Bats, 
voorzitter 

 
 
 


